Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

RESULTADO DE JULGAMENTO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 001/2021

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Cotegipe, nomeada pela Portaria nº.

008/2021, no uso de suas atribuições legais, após analise e julgamento da proposta de preços

e documentações de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a
aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Pregão Presencial nº.

001/2021, decide ADJUDICAR para contratação de empresa do ramo para prestação de

serviços de locação de veículo automotor, sem motorista, incluindo seguro e sem franquia de

quilometragem, conforme especificações da S.D. nº. 016/2021, e do Termo de Referência,
declarando a seguinte empresa vencedora do certame:

EMPRESA: AILTON RABELO WANDERLEY – ME

CNPJ Nº. 35.850.552/0001-73

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:
QUANTIDADE VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL VEÍCULO MESES

1.

Locação de veículo, pequeno porte, em

perfeito estado de uso e conservação

com idade não superior a 4 anos,

quilometragem livre, IPVA exigível
quitado e franquia de seguro

compreensivo embutido. Modelo: 04

portas, ar condicionado, direção
hidráulica ou elétrica assistida; vidros

elétricos dianteiros; travas elétricas em

todas as portas com controle remoto,
com capacidade para 05 (cinco)

passageiros, sistema de alarme

antifurto; equipada com todos os
acessórios de segurança exigidos pela

legislação de trânsito vigente.

(LOCAÇÃO MENSAL SEM MOTORISTA).

01 12 R$ 3.000,00 R$ 36.000,00

VALOR GLOBAL DA LOCAÇÃO PARA UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES: R$ 36.000,00

Cotegipe-Ba, 04 de março de 2021.

ALEX DE MATOS OLIVEIRA

Pregoeiro
Portaria nº. 008/2021

Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cotegipe, Estado da Bahia, usando de suas
atribuições legais e de conformidade com Art. 43, Inciso VI da Lei Federal nº. 8.666/93 e

alterações posteriores, resolve Homologar o Processo Administrativo nº. 016/2021, Pregão

Presencial nº. 001/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA, INCLUINDO SEGURO E SEM

FRANQUIA DE QUILOMETRAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA S.D. Nº.

016/2021.

EMPRESA: AILTON RABELO WANDERLEY – ME

CNPJ Nº. 35.850.552/0001-73

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:
QUANTIDADE VALOR

UNIT.
VALOR
TOTAL VEÍCULO MESES

1.

Locação de veículo, pequeno porte, em

perfeito estado de uso e conservação
com idade não superior a 4 anos,

quilometragem livre, IPVA exigível

quitado e franquia de seguro
compreensivo embutido. Modelo: 04

portas, ar condicionado, direção

hidráulica ou elétrica assistida; vidros
elétricos dianteiros; travas elétricas em

todas as portas com controle remoto,

com capacidade para 05 (cinco)
passageiros, sistema de alarme

antifurto; equipada com todos os

acessórios de segurança exigidos pela

legislação de trânsito vigente.
(LOCAÇÃO MENSAL SEM MOTORISTA).

01 12 R$ 3.000,00 R$ 36.000,00

VALOR GLOBAL DA LOCAÇÃO PARA UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES: R$ 36.000,00

Autorizo a contratação em epígrafe.

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Cotegipe-Ba, 04 de março de 2021.

Atenciosamente,

JOEL DO BONFIM ALVES

Presidente do Legislativo

Gestão 2021/2022

Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 0015/2021

CONTRATAÇÃO VINCULADA:
FUNDAMENTO

LEGAL:

Leis nos.

8.666/93 e

10.520/02.
PREGÃO PRESENCIAL Nº.

001/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA: AILTON RABELO WANDERLEY CNPJ: 35.850.552/0001-73

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, SEM

MOTORISTA, INCLUINDO SEGURO E SEM FRANQUIA DE

QUILOMETRAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES VALOR MENSAL: R$ 3.000,00

DATA DA ASSINATURA:
05/03/2021